957 DipRosselló 370, pp. 339 i 340; *contracte agrari*; *scriptor Ademarius presbiter siue monachus*: Ego Desiderius, acolutus. Placuit anima mea et placet, nullius quoquegenti imperio nec suadentis ingenio sed propria spontanea hoc elegit bona uoluntas ... Desiderius acolutus, qui per egritudinem non potuit scribere, fecit hanc cartam helemosinariam et testes firmare rogauit.

970 DipPallars 209, p. 396; *acta d'elecció d'Oriolf com a abat de Santa Maria d'Alaó; scriptor [...]us presbiter: Altemirus, Engoricus, Centollus, Altimirus, Altimirus. Isti acolyti sunt.*

1086 Bach, *ACSolsona* 264, p. 136; *donació; scriptor Wilelmus sacer: Sig+num Petrus Bernardi subdiachonus. Sig+num Bernardus Fulconi acolitus, nos sumus uisores et auditores et per puntos firmamus.*

1089 Baraut, *DocUrgell* 1053 (*Urgellia* 7, p. 174); *donació; scriptor Petrus sacer: Sig+num Dalmaz Mir acolitus. Sig+num Mir Sex. Sig+num Petro Mironi sacer.*

1100 DACCBarcelona 1673, p. 2592; *renúncia: Sig+num Berengarii acoliti, qui hoc scripsit cum litteris rasis et emendatis interpositis omnibus II in firmacione pacificatricis, die et anno quo supra.*

1115 CDipÀger I 228, p. 504; *donació; scriptor Guillelmus sacer: Et nos, clerici firmamus eam cartam, et ego, Maria, testes firmare feci et cum manu mea firmaui. Sig+num Carbonel. Sig+num Mir Bernard. Sig+num Guillem Mir. Bernardus acolitus +.*

1119 CDipÀger I 242, p. 524; *contracte agrari; scriptor Guillelmus clericus: Guillelmus, sacer. Petrus, clericus. Arnallus, subdiaconus +. Bernardus, acolitus.*

1173 Marquès, *Elins* 78, p. 115; *contracte agrari: Raimundus acolitus, qui hoc scripsit die annoque prenotato.*

1174 Marquès, *Elins* 79, p. 117; *contracte agrari: Raimundus acolitus, qui hoc scripsit die et anno prefixo.*

1181 CSCugat III 1148, p. 294; *sentència judicial; scriptor Petrus de Terrachona notarius: S+m B., clericus de Villa Francha; S+m Raimundi de Guarnerio, ypoleuita; S+m Gerald, acoliti.*

1186 CSCugat III 1165, p. 307; *donació; scriptor Petrus subdiachonus: S+m Alegreti, sacerdotis eius stante in domo sua; S+m Arnalli, acoliti; S+m Arnalli de Monte Maiori.*

1187 CSCreus 285, p. 283 (*Papell, DipSantesCreus* 282, p. 406); *donació: Sig+num Guillelmi acoliti, qui hoc fideliter scripsit cum litteris suprapositis in in (sic) quarta linea.*

1191 Sans Travé, *DipTBarberà* 162, p. 249; *testament*: Guillelmus, acolitus, qui hoc scripsit et hoc signum aposuit.

1192 CSCugat III 1190, p. 326; *donació*: Raimundus, acolitus, qui hoc scripsit.